

---

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE**

I.D.: 80695431

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.401,46 RON - 8.401,46 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Codul CPV U/M Cantitatea Pret unitar fără T.V.A. Valoare fara T.V.A

1	Clor 2L buc	20	9.69	193.80	2	Domestos 750ml buc	20	6.98	139.60	3	Detergent lichid 5L buc	20	24.99	499.80	4	Spray PRONTO buc	50	11.49	574.50	5	CIF crema 500 ml buc	20	7.79	155.80	6	Praf de curatat AJAX 450gr buc	24	6.99	167.76	7	Pastile pisoar buc	30	21.90	657.00	8	Spray camera 400ml buc	40	9.99	399.60	9	Detartrant 1L buc	37	4.1	151.70	10	Odorizant camera solid buc	40	5.90	236.00	11	SANO anticalcar buc	30	16.29	488.70	12	SANO crema 1L buc	30	9.98	299.40	13	Detergent geam SANO 1L buc	30	12.29	368.70	14	Detergent universal 4L DG-732 buc	28	37.00	1036.00	15	SANO gresie si parchet buc	70	21.00	1470.00	16	Rezerva AIRWICK buc	50	11.69	584.50	17	Odorizant WC SANOBON buc	140	6.99	978.60	TOTAL			8401.46
---	-------------	----	------	--------	---	--------------------	----	------	--------	---	-------------------------	----	-------	--------	---	------------------	----	-------	--------	---	----------------------	----	------	--------	---	--------------------------------	----	------	--------	---	--------------------	----	-------	--------	---	------------------------	----	------	--------	---	-------------------	----	-----	--------	----	----------------------------	----	------	--------	----	---------------------	----	-------	--------	----	-------------------	----	------	--------	----	----------------------------	----	-------	--------	----	-----------------------------------	----	-------	---------	----	----------------------------	----	-------	---------	----	---------------------	----	-------	--------	----	--------------------------	-----	------	--------	-------	--	--	---------

---